
32003D0744-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 22 септември 2003 година 

за одобряване на сключването от Комисията на Споразумението за 

сътрудничество за използването на ядрената енергия за мирни цели между 

Европейската общност за атомна енергия (Евратом) и правителството на 

Република Узбекистан 

(2003/744/ Евратом) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

като взе предвид Договора, изграждащ Европейската общност за атомна енергия, и по-
специално член 101, втори параграф от него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че: 

(1) Съгласно Директивите на Съвета, приети с Решение на Съвета от 26 юни 2000  г., 

Комисията договори Споразумение за сътрудничество за използването на ядрената 
енергия за мирни цели между Европейската общност за атомна енергия (Евратом) и 
правителството на Република Узбекистан. 

(2) Комисията следва да бъде овластена да сключи споразумението, 

РЕШИ: 

Член единствен 

Овластява Комисията да сключи Споразумение за сътрудничество за използването на 
ядрената енергия за мирни цели между Европейската общност за атомна енергия 

(Евратом) и правителството на Република Узбекистан. 

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

Съставено в Брюксел на 22 септември 2003 година. 

За Съвета 

Председател 

F. FRATINI 


